Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2024/3206/11324/4

Lot 4

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

62 | -
13,862 m?
6,000 m3
19,862 m?
224 | dm?
66,129 | cm
26,781  ha

MALEMPRE Maxime, 0473 941207 = -
Triage De Marbehan | -

Habay Cne | -

LA CHARMOYE -cpe7 -

Vente bois de chauffage Commune de Habay @ -
Samedi 10 février 2024 a 10:00
Salle du conseil de la Marie

2% | -

Oui -


tel:0473 941207
https://wallowood.be/ventes/2024/02/11324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-de-la-marie

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

145

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

23
13

13

62

Vol.(m3)

0,185

1,746

2,327

4,139

3,466

1,999
13,862

6,000



